
        Uchwała Nr XXV-247/2006 
            Rady Miejskiej w Brusach 
           z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII-223/2005 dotyczącej uchwalenia Programu Ochrony 
Środowiska miasta i gminy Brusy na lata 2005 - 2009 z uwzględnieniem perspektywy na lata 
2010 - 2012 oraz Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Brusy. 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity  tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14, 15 16 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz.628 z późn. zm.) i art. 17 i 18 ust.1 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr XXII-223/2005 w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska miasta i 
gminy Brusy na lata 2005 - 2009 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2010 - 2012 oraz Planu 
Gospodarki Odpadami dla Gminy Brusy  zmienia się §1 nadając mu brzmienie: “Uchwala się 
Program Ochrony Środowiska Miasta i Gminy Brusy na lata 2005-2008  
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2009-2012 oraz Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Brusy”. 
 

§2 
Aktualną treść Programu Ochrony Środowiska Miasta i Gminy Brusy na lata 2005-2008  
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2009-2012 oraz Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Brusy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 

            Zbigniew Łącki 

 
 


